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Technicky list vyrobku

LED Zarovka

! LQ6 LED A60 230-240V
= 12W E27 2700K

\ Objednaci ¢islo
: 248000530
Ij ' | Jednotkovy EAN

e S— 8595209953919

Obecné informace

Nazev polozky LQ6 LED A60 230-240V 12W E27 2700K
Typ/popis vyrobku LED zdroje
Znacka/vyrobce NBB

Typ zdroje A60
Nominalni Zivotnost (h) 20000 h
Barva Bila

Typ patice E27
Stmivatelné Ne

Trida energetické Gcinnosti (norma zrusenal) A+
Nominalni napéti (V) 230-240V
Stupen kryti dle IEC 60529 (IP) IP20

Tfida energetické ucinnosti podle 2019/2015 F
Stmivatelné béznymi stmivaci Ne
Elektrické udaje

Nominalni pfikon 12W
Jmenovity prikon (W) 12W
Provozni napéti (V) 170-240V
Nejnizsi povolené provozni napéti nap. obvodu. (V) 170V
Nominalni proud 105 mA
Prikon svételného zdroje 12W
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Typ napéti

S dalkovym ovladanim

Nominalni proud

Provozni informace

Integrovany driver

Pracovni frekvence

Nejvyssi pripustna skladovaci teplota
Vhodné pro osvétlovani v domdacnostech
Zamysleny zplsob pouziti

Vhodné pro Casté spinani

Pracovni teplota okoli

Fyzické udaje

Typ Cipu

Rozméry (mm)

ZpUsob baleni

Hruba hmotnost vyrobku

Cista hmotnost vyrobku

Celkova délka

Primér

Tvar banky

Délka
Provedeni skla/krytu

EuP parametry

Stredni Zivotnost B50 (h)
Cinitel starnuti po nom. Zivotnost

Cinitel funkéni spolehlivosti (LSF) po nom. Zivotnosti

Zahrivaci doba do 60% jmen. sv. toku

Pocet spinacich cykli do pred¢asné poruchy

Mira pfed¢asnych poruch

Index zachovani barev

Jmenovitd zivotnost

Vazena energeticka spotieba (AGGR)
Ekvivalent halogenové Zarovky
Startovaci doba

Ekvivalent zarovky

Svételné parametry

Barevné podani
Odstin/Barva

Dominantni vinova délka
Svételny tok (Im)

Barevna teplota CCT

Index barevného podani CRI
Maximalni svitivost (Cd)

AC/DC

Ne
0,105 A

Ano

0-60 Hz

50 °C

Ano

VsSeobecné osvétlovani
Ano

-10/+40 °C

2835

260 x 109 mm
1

90 g

759

109 mm

60 mm
Standard

108 mm
Matny

20000 h
70,0 %
50,0 %
03s
25000
<1%

90 %
25000 h
12 kWh/1000h
65W
<0,3s
73 W

1B

tepla bila
451 nm
1055 Im
2700 K
80 Ra
324,6 Cd
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Kod barvy 840

Rizeni barev RGB Ne
Vyzarovaci uhel 120°
Souradnice chromati¢nosti X 0,435
Souradnice chromati¢nosti Y 0,405
Bezpecnost

Bezpecnostni pokyny na internetu www.nbb.cz

Ekologické udaje

Obsabh rtuti (mg) 0,00 mg

Energetické udaje

Uginik A (PF) >0.5
Jmenovitd t¢innost po 100 h 99,99 %
Mérny vykon 88 Im/W
Upozornéni

Na zakladé plsobnosti Zakona 185/2001 Sb. v platném znéni, je tento vyrobek zafazen do odpadové skupiny 5.(svételné zdroje
a svitidla). Vzhledem ke $kodlivym dopaddm rtuti na Zivotni prostiedi a na lidské zdravi, jsou plvodci odpadu skupiny 5
(spotiebitelé), povinni pouzité svételné zdroje odevzdat k recyklaci. Po pouZziti neodhazujte tento vyrobek do smésného odpadu.
Odevzdejte jej v nejblizsi prodejné, sbérném dvore nebo na jiném misté k tomu ur¢eném, k bezplatné recyklaci. Pouzité vyrobky
muzZete odevzdavat k recyklaci také v prodejnich centrech nasi spolec¢nosti, nebo na sbérnych mistech kolektivnich recyklacnich
systémd, nebo méstskych sbérnych dvorech. Ekologicka recyklace elektroodpadu je zajisténa prostrednictvim kolektivniho

systému RETELA (www.retela.cz).

Upozornéni

Vypadek jednotlivého LED Cipu, odchylka svételného toku a prikonu +/- 10% jakoz i odchylka od teploty chromati¢nosti +/- 150K
jsou v souladu s platnymi standardy pfipustné a nejsou diivodem k reklamaci.

Vylouceni odpovédnosti

Zmeény Udajl bez predchoziho upozornéni vyhrazeny. Spole¢nost NBB Bohemia s.r.o. nepiebira odpovédnost za skody
zpUsobené nepresnou interpretaci obsahu na této strance.

Popis

Technicky vykres
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http://www.retela.cz/

NBB Bohemia s.r.o., Sidlisté 693, 407 22 BenesSov nad Ploucnici
https://www.nbb.cz/ | hotmail@nbb.cz

Copyright CE 2024 NBB Bohemia s.r.o VSechna prava vyhrazena.
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